IlVjilW 	ESTADO DO PARANÁ #f

,Jrrfrifurn uniripal rT,r/ès Ruras bn Iaraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N°4039/2020
Data 29.07.2020

Súmula. Cancela aumento de jornada de
trabalho de Professora Municipal e dá outras
providências.

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito Municipal
de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1°. Fica cancelado o aumento de jornada de
trabalho, a senhora Camila Cassia Scopel, ocupante do cargo efetivo de
Professora, matrícula n° 619-0/1, portadora da Cl/RG 10.294.136-5 SSP/PR e
do CPF 088.007.629-13.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, com efeito retroativo a 02 de junho de 2020.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 29 de julho de 2020.

Héli 	uerten
Prefeito

PUBLICADO EM

3"\  	 2n90
Jornal  sOirex-Yít, 	4.44 .4(,)

Página  ,92).2.

Edição  2n(;))
L,C

Resp n. ■ ,e1

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituraCdtresbarras.pr.gov.br

	Page 1